
Od: info@sevt.cz
Odesláno: pondělí 17. února 2020 15:27
Komu:
Předmět: Sevt.CZ objednávka č. 977624
Přílohy: Obchodni-podminky.pdf; odstoupeni-od-smlouvy.docx; Reklamacni-rad.pdf

S E ^ /T

Potvrzení objednávky

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaší objednávku. Objednávka byla přijata do systému. 0  termínu expedice budete 
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno.

Pokyny pro platbu předem:
Číslo účtu:  -------- 100
Variabilní symbol: číslo vaší objednávky

Objednávka č. 977624 
Objednáno: 17.2.2020 15:25:30 
Způsob úhrady: Platba předem 
Způsob dopravy: Geis 
Poznámky:

Školám a úřadům zasíláme zboží automaticky na fakturu. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Položky objednávky

Zboží Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem

Celtex 
Profesionál 
toaletní papír 
2 vrstvy ( 4 ks 
)
SEVT kód: 
40148100080

900 KČ 0,00 Kč 62100,00 Kč

Expediční poplatky (vč. DPH) (zaokrouhleno na koruny) 

Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny)

i

0 Kč 

62 100 Kč



Jméno: i 
Příjmení r __
Adresa: Pod sídlištěm 1800, Praha 8
E-mail: $cuzk.cz
Telefon:

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím. 

Kontakt na orodeinv a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout.

S pozdravem

Zákaznické oddělení SEVT
7:30 - 16:00 hod.
E-mail: obiednavkv@sevt.cz

Upozornění: Tento e-mail je  generován automaticky, prosíme, neodpovídejte na něj.

2


		2020-02-20T15:05:43+0100
	Unknown signer eda2be7b492ecd47586cc778d86f31edc9de3c24




